
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ШОСТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

16 листопада 2022 року № 2

Про внесення змін до рішення сільської ради від 24.06.2022 № 29 «Про 
затвердження штатного розпису Лежинського навчально-виховного 
комплексу «загальноосвітній навчальний заклад -  дошкільний навчальний 
заклад» Степненської сільської ради на 2022-2023 навчальний рік»

Керуючись статтями 26, 42, 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення сільської ради від 24.06.2022 № 29 «Про 
затвердження штатного розпису Лежинського навчально-виховного 
комплексу «загальноосвітній навчальний заклад -  дошкільний навчальний 
заклад» Степненської сільської ради на 2022-2023 навчальний рік», 
виклавши його у новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності.



Додаток до рішення сільської ради від 16.11.2022 №2

ШХАТНИЙ РОЗПИС 3 01 грудня 2022 року
Лежинського навчально-виховного комплексу «загальноосвітній навчальний заклад -  дошкільний навчальний заклад" Степненської сільської ради

(назва установи)

№
п/
п

Назва структурного підрозділу та посад
Кількість
штатних

посад

Посадовий
оклад

грн

Надбавки (грн) Доплати (грн)

Фонд заробітної плати на 
місяць грн

В
ик

ор
ис

та
нн

я
де

зз
ас

об
ів

В
ис

лу
га

 р
ок

ів

За
 р

об
от

у 
бі

ля
 

га
ря

чи
х 

пл
ит

За
 р

об
от

у 
в 

ні
чн

ий
 ч

ас

К
ла

сн
іс

ть
 в

од
ія

За
 с

кл
ад

ні
ст

ь 
та

 
на

пр
уж

ен
іс

ть
 у

 
ро

бо
ті

1
1

2 3 4 5 6 6 8 9 10 12

Директор 1,0 * *

2 Заступник директора з навчально-виховної 
роботи

1,0 *
*

3 Заступник директора з навчально-виховної 
роботи

0,5 * *

4 Бухгалтер 1,0 5265,00 2632,50 7897,50
5 Практичний психолог 0,75 * *

6 Соціальний педагог 0,5 * *
7 Педагог-організатор 1,0 * *

8 Бібліотекар 0,5 2372,50 2372,50
9 Вихователь 4,50 * *

10 Вихователь ГПД 1,50 * *

11 М узичний керівник 0,5 * *

12 С естра медична 1,0 4195,00 419,50 419,50 5034,00
13 Завідувач господарства 1,0 4745,00 2372,50 7117,50
14 Кухар 2,0 3674,00 881,76 8229,76

15 1 Іідсобний робітник 1,0 2893,00 289,30 3182,30
16 Прибиральник службових приміщень 4,8 3153,00 1513,44 16647,84

17 Помічник вихователя 3,0 3934,00 1180,20 12982,20
18 Робітник з комплексного обслуговування й 

ремонту будівель
1,0 3674,00 3674,00

19 Електрик 0,5 1837,00 1837,00
20 Двірник 1,0 2893,00 2893,00
21 сторож 3,0 2893,00 2806,54 11485,54
22 М аш иніст (кочегар) котельні - сезонний 4,0 3153,00 1797,56 14409,56
23 Інженер - електронік 0,5 2502,50 2502,50
24 Водій автотранспортних засобів (автобуса) 1,0 3153,00 788,25 1576,50 5517,75

25 Комірник 1,0 3153,00 3153,00
Всього | 37,55 3402,44 419,50 881,76 4604,10 788,25 6581,50 108935,95

Секретар сільської ради Анжела РЯБОКОНЬ


